• Edisi 14 Ramadhan 1446 H / 14 Maret 2025 M

•

• Edisi 14 Ramadhan 1446 H / 14 Maret 2025 M

Bismillâhi wal hamdulillâhi wash shalâtu was salâmu ‘alâ rasûlillâh,

Pernah gak sih terpikir, mengapa di bulan Ramadhan
mayoritas muslimin di negeri kita ini lebih bersemangat untuk beramal
di bulan ini dibandingkan bulan-bulan lainnya?